Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 343, DE 04 DE ABRIL DE 2013.

ÁLVARO CABRAL DA SILVA,  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VALENÇA, ESTADO DO
RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,  de acordo com o Art.  69,  VI, da Lei Orgânica do
Município e,

Considerando os termos do Processo Administrativo nº. 4458/2013;

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR,  a  partir  desta  data,  os  membros  abaixo  relacionados,  para  compor  a
Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis da Prefeitura Municipal de Valença:

- Presidente: Ildebrando Alves do Couto, matrícula nº. 209244
- Denílson de Souza Maurício, matrícula nº. 122351
- Maria Cristina de Paula Guizalberte, matrícula nº. 109355
- Rosalva Aparecida Soares Garcia Mendes, matrícula nº. 101680
- Maria Christina Duarte, matrícula nº. 119172
- Sergio Antônio Larcher Pinto, matrícula nº. 019542
- André Pontes de Andrade Costa, matrícula nº. 140244
- Marcelo Alves do Rucher, matrícula nº. 118796
- Gleidison Walter Silva de Paula, matrícula nº. 140236
- Fabrício de Carvalho Santos, matrícula nº. 138231
- Ana Maria de Mattos Vaz, matrícula nº. 122068

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em
contrário, em especial a Portaria nº. 310, de 19 de março de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2013.

Álvaro Cabral da Silva
           Prefeito